

DODATEK Č.1 KE SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“).

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Obec Tlumačov**
- sídlo: Nádražní 440, 763 62 Tlumačov
statutární zástupce: Petr Horka, starosta obce
IČ: 00284572
DIČ: CZ00284572
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 3628661/0100
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel:** **HARKO s.r.o.**
- sídlo: Trávník 140, 767 01 Kroměříž
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 22402
zastoupený: Jan Škrob, Jaroslav Droběna, Ing. Jitka Žůrková
osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických: Jan Škrob
telefon: 573 331 305
IČ: 63496585
DIČ: CZ63496585
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: KB, a.s.
č. účtu: 8327300247/0100
(dále jen „zhotovitel“)

2. Specifikace díla

- 2.1. Předmětem díla je zhotovení stavby s názvem „Výměna zdrojů tepla v bytovém domě U Trojice 862, Tlumačov“.

Na základě vzájemné dohody, odsouhlasené změny č. 1 (nezbytné pro dokončení původního předmětu díla), uzavírají dnešního dne, měsíce a roku výše uvedené smluvní strany Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Výměna zdrojů tepla v bytovém domě U Trojice 862, Tlumačov“.

Smluvní strany se dohodly na změně řešení odkouření od kotle z bytu č. 2. Původní řešení nelze dle platné ČSN 73 4201 provést. Nově bude odkouření vedeno novým nerezovým komínem po fasádě štítu až nad úroveň konstrukce střechy objektu bytového domu. Tato změna má vliv na cenu díla uvedenou v článku 5 smlouvy o dílo.

Článek 5 se nahrazuje novým zněním:

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

a. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

| | |
|---|---------------------|
| Původní cena díla bez DPH | 736 917,- Kč |
| Změna č.1 - Méněpráce | -4 555,- Kč |
| Změna č.1 - Vícepráce | 28 995,- Kč |
| Konečná cena díla po změně bez DPH | 761 357,- Kč |
| DPH 15% | 114 204,- Kč |

Ostatní ujednání

- Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem ke smlouvě o dílo zůstávají v plné platnosti a účinnosti.
- Tento dodatek ke smlouvě o dílo není podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
- Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- Nedílnou součástí Dodatku č. 1 tvoří přílohy, položkový rozpočet jednotlivých změnových listů
- Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento dodatek ke smlouvě o dílo na základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož, připojují oprávněné osoby smluvních stran své podpisy.

Tento dodatek smlouvy o dílo schválila Rada obce Tlumačov dne 8.8.2019 usnesením č. R3/M4/08/19 .

Přílohy - položkové rozpočty změn 2019/39
1-1 vícepráce
1-2 méněpráce

V Tlumačově dne

12.8.2019

V Kroměříži dne 12.8.2019

Petr Horka
starosta obce
objednatel

Jan Škrob
jednatel společnosti
zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019/39 BD U Trojice 862, Tlumačov

Objekt: 001 BD

Rozpočet: 1-2 Méněpráce - změna odkouření

Objednatel: Obec Tlumačov IČO: 00284572
 Nádražní 440 DIČ:
 76362 Tlumačov

Zhotovitel: HARKO s.r.o. IČO: 63496585
 Trávník 140 DIČ:
 76701 Kroměříž

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|------------------|
| HSV | -4 555,00 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | -4 555,00 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | -4 555,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | -683,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 0,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 0,00 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH -5 238,00 CZK

v _____ dne **9.8.2019**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|----------------|----------|--|--|-----------|-----|
| _8 | Odkouření č. 3 | HSV | | | -4 555,00 | 100 |
| Cena celkem | | | | | -4 555,00 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|-----------------------------|
| S: | 2019/39 | BD U Trojice 862, Tlumačov |
| O: | 001 | BD |
| R: | 1-2 | Méněpráce - změna odkouření |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 8 | | Odkouření č. 3 | | | | -4 555,00 |
| 1 | Pol_0068 | LIK revizní T-kus se změnou směru; DN60/100 | ks | -1,00000 | 1 050,00 | -1 050,00 |
| 2 | Pol_0069 | LIK trubkový díl pro fasádní odkouření 1,1m; DN60/100 | ks | -1,00000 | 1 215,00 | -1 215,00 |
| 3 | Pol_0070 | LIK Krycí manžeta - černá, UV stabil. DN100 | ks | -1,00000 | 90,00 | -90,00 |
| 4 | Pol_0071 | Montáž komínů a kouřovodů vč. příslušenství | kpl | -1,00000 | 2 200,00 | -2 200,00 |

Položkový rozpočet stavby

| | | |
|-----------|---------|----------------------------|
| Stavba: | 2019/39 | BD U Trojice 862, Tlumačov |
| Objekt: | 001 | BD |
| Rozpočet: | 1-1 | Komín - změna |

| | | |
|-------------|---|-----------------------|
| Objednatel: | Obec Tlumačov Nádražní 440 76362 Tlumačov | IČO: 00284572 DIČ: |
|-------------|---|-----------------------|

| | | |
|-------------|---|-----------------------|
| Zhotovitel: | HARKO s.r.o. Trávník 140 76701 Kroměříž | IČO: 63496585 DIČ: |
|-------------|---|-----------------------|

| | | | |
|-------------|--|--|--------|
| Vypracoval: | | | |
| Rozpis ceny | | | Celkem |

| HSV | | | 0,00 |
|------------------|--|--|------------------|
| PSV | | | 28 995,00 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 28 995,00 |

| | | | |
|-------------------------|------|--|---------------|
| Rekapitulace daní | | | |
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 28 995,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 4 349,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 0,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 0,00 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |

| | |
|--------------------------|----------------------|
| Cena celkem s DPH | 33 344,00 CZK |
|--------------------------|----------------------|

v _____ dne **9.8.2019**

 Za zhotovitele

 Za objednatele 763 62 TLUMAČOV

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|----------------------------|----------|--|--|-----------|-----|
| 729 | Kouřovody, spalinové cesty | PSV | | | 28 995,00 | 100 |
| Cena celkem | | | | | 28 995,00 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|----------------------------|
| S: | 2019/39 | BD U Trojice 862, Tlumačov |
| O: | 001 | BD |
| R: | 1-1 | Komín - změna |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: 729 | | Kouřovody, spalínové cesty | | | | 28 995,00 |
| 1 | 729111 | Montáž komínu | soub | 1,00000 | 5 850,00 | 5 850,00 |
| 2 | 729112 | Pronájem montážní plošiny | soub | 1,00000 | 1 916,00 | 1 916,00 |
| 3 | 729-001 | Koaxiální prodloužení UV odolná 1m | ks | 1,00000 | 1 187,00 | 1 187,00 |
| 4 | 729-002 | T-kus s kolenem uvnitř 80/130 | ks | 1,00000 | 1 698,00 | 1 698,00 |
| 5 | 729-003 | Koaxiální prodloužení 1m 80/130 | ks | 8,00000 | 1 182,00 | 9 456,00 |
| 6 | 729-004 | Ukončení pro přísávání 80/130 | ks | 1,00000 | 1 788,00 | 1 788,00 |
| 7 | 729-005 | Adaptér pro kouřovod 80/130 - 80/125 | ks | 1,00000 | 1 533,00 | 1 533,00 |
| 8 | 729-006 | Kotvicí objímka 130mm | ks | 3,00000 | 804,00 | 2 412,00 |
| 9 | 729-007 | Nerezové čelo 130mm | ks | 1,00000 | 405,00 | 405,00 |
| 10 | 729-008 | Koaxiální prodloužení 0,25m 80/125 | ks | 1,00000 | 468,00 | 468,00 |
| 11 | 729-009 | Koaxiální koleno 87,5° 80/125 | ks | 1,00000 | 1 267,00 | 1 267,00 |
| 12 | 729-010 | Krycí manžeta - gumová bílá 100mm | ks | 1,00000 | 282,00 | 282,00 |
| 13 | 729-011 | Drobný materiál - malta, izolace pro prostup | soub | 1,00000 | 298,00 | 298,00 |
| 14 | VRN3T | Doprava, reže | Soubor | 1,00000 | 435,00 | 435,00 |